
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 39-40 52 1969

39 B E S L U I T  van 17 januari 1969, houdende wij

ziging van het Aanwijzingsbesluit militair gezag.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Defensie (Ma
rine) van 30 december 1968, Directie Juridische Zaken, afde
ling Wetgeving en Publiekrecht, nr. 200.050/5 B;

40 B E S L U I T  van 29 januari 1969, houdende be

paling van de datum van inwerkingtreding van de 

wet van 11 december 1968 (Stb. 658) tot wijzi

ging van de vijfde titel A van het tweede boek 

van het Wetboek van Koophandel.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Overwegende dat het Aanwijzingsbesluit militair gezag dient 
te worden aangepast aan de gewijzigde bevelsorganisatie van 
de Koninklijke Marine in Nederland;

Gelet op artikel 9 van de Oorlogswet voor Nederland {Stb. 
1964, 337);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

In het Aanwijzingsbesluit militair gezag {Stb. 1965, 144) 
wordt artikel 1, onder B gelezen als volgt: „de commandant 
der zeemacht in Nederland en de commandanten der mari
tieme middelen,”.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 17 januari 1969.

De Staatssecretaris van Defensie,
JULIANA.

A. VAN ES.

Uitgegeven de dertiende februari 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

HH. . KK. . JJ..  BBEEEERRNNIINNKK..

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 21 
januari 1969, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 15/ 
669;

Gelet op artikel II van de wet van 11 december 1968, Stb. 
658, houdende wijziging van de vijfde titei A van het tweede 
boek van het Wetboek van Koophandel;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 11 december 1968, Stb. 658, houdende wijziging 
van de vijfde titel A van het tweede boek van het Wetboek van 
Koophandel, treedt in werking op 1 maart 1969.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Addis Ababa, 29 januari 1969.

De Minister van Justitie a.i.,

H. K. J. BEERNINK.

JULIANA.

Uitgegeven de dertiende februari 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

H.H.  KK. . J. J. BBEEEERRNNININKK..


